

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per l'Abruzzo Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L'Aquila

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della

PROVINCIA

All'Albo dell'Ufficio Scolastico Provinciale **SEDE**

All'Ufficio Scolastico Regionale per l'Abruzzo - Direzione Generale L'AQUILA

Alle OO.SS. della Scuola

LORO SEDI

Agli Uffici Scolastici Provinciali del Territorio Nazionale

LORO SEDI

Oggetto: Piano regionale dell'offerta di istruzione e del dimensionamento della rete scolastica per la Regione Abruzzo delle Istituzioni Scolastiche della Provincia dell'Aquila - A.S. 2019/2020.

In esecuzione del Decreto del Direttore Generale dell'Ufficio Scolastico Regionale per l'Abruzzo, n. 317 del 07.01.2019, di recepimento della delibera della Giunta Regionale d'Abruzzo n. 997 del 20 dicembre 2018, relativa a quanto indicato in oggetto, questo Ufficio ha provveduto alla caratterizzazione informatica delle nuove Istituzioni Scolastiche che, dal 1º Settembre 2019, assumeranno la seguente, nuova configurazione:

IST. D'ISTRUZIONE SUPERIORE "G. GALILEI" AVEZZANO Codice Meccanografico: AQIS01300L

SEZIONI ASSOCIATE:

- AQTD01301V "G. GALILEI" AVEZZANO
- AQTD01302X "G. GALILEI" CELANO
- AQTL013019 "LEON BATTISTA ALBERTI" AVEZZANO
- AQTD013518 "G. GALILEI2 CORSO SERALE AVEZZANO
- AQTL01350N I.T.G. ALBERTI CORSO SERALE AVEZZANO

ISTITUTO COMPRENSIVO CELANO Codice Meccanografico: AQIC84500X

SEZIONI ASSOCIATE:

- AQAA84500Q ISTITUTO COMPRENSIVO CELANO (codice esprimibile dal personale docente)
- AQAA84501R "PICCOLOMINI" CELANO
- AQAA84502T MADONNA DELLE GRAZIE CELANO
- AQAA84503V LOCALITA' TRIBUNA
- AQEE845012 SCUOLA PRIMARIA CELANO
- AQMM845011 IST. ISTR. SUP. I GRADO CELANO



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per l'Abruzzo Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L'Aquila

Per effetto delle operazioni di dimensionamento sopra riportate <u>risultano annullati</u> e, pertanto, <u>non più esprimibili</u> i precedenti codici meccanografici.

Sarà cura delle SS.LL. portare a conoscenza del contenuto della presente tutto il Personale delle rispettive scuole di competenza, attesa la prossima emanazione dell'O.M. sulla mobilità.

Il Dirigente

Massimiliano Nardocci
Documento firmato digitalmente ai sensi del
Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa